

JOHN DREJER A/S

Alsikevej 10
8920 Randers NV

CVR-nummer: 21783692

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. april 2025

Jepp Drejer
Dirigent

CVR-nr. 34480370

Niels Brocks Gade 12, 2.
8900 Randers C

Telefon 86461244
Telefax 86462880

www.revi-midt.dk
info@revi-midt.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	6
---------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JOHN DREJER A/S Alsikevej 10 8920 Randers NV
	E-mail: jeppe@john-drejer.dk
	CVR-nr.: 21 78 36 92
	Stiftet: 30. juni 1999
	Kommune: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Glenn Purup Pedersen, formand Camilla Holm Drejer Jeppe Drejer John Elvin Drejer Michael Møller Nicolai Drejer
Direktion	Jeppe Drejer
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ
Revisor	REVIMIDT Godkendt Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2. 8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af el-installationsforretning. Herudover beskæftiger selskabet sig med alarmanlæg, overvågning og adgangskontrol, IT-installationer og support, termografi, hvidevareservice samt LED Skilte.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Basis forretning har efter et vanskeligt 2023 rettet sig i 2024. Ordretilgangen er stigende sammen med en kvalificerede personalestab, er det lykkedes at vende et negativt resultat i 2023 til et tilfredsstillende resultat i 2024 set i lyset af foregående år.

De øvrige driftsgrene i virksomheden har igen præsteret som forventet.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenhed:

Virksomheden har den 19. marts 2025 gennemført en kapitaludvidelse på 3.000.000 kr. til kurs 137,01. Betydningen heraf er at egenkapitalen pr. 19. marts 2025 bliver forøget fra 2.325.631 kr. til 6.435.931 kr. Virksomhedskapitalen bliver herefter på 6.700.000 kr. og overført resultat på -264.069 kr. Kapitaludvidelsen er enstemmigt vedtaget på bestyrelsesmødet den 19. marts 2025.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	20.805.162	14.556.311
1 Personaleomkostninger	-19.635.389	-23.680.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-375.367	-275.896
DRIFTSRESULTAT	794.406	-9.399.902
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	23.935	48.440
Andre finansielle indtægter	126.841	361
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.221	77.754
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-45.391	-51.258
Andre finansielle omkostninger	-697.146	-445.491
RESULTAT FØR SKAT	330.866	-9.770.096
Skat af årets resultat	254.500	1.561.164
ÅRETS RESULTAT	585.366	-8.208.932
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	585.366	-8.208.932
DISPONERET I ALT	585.366	-8.208.932

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Goodwill	132.139	182.143
Immaterielle anlægsaktiver	132.139	182.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.163.748	1.361.824
Indretning af lejede lokaler	104.399	125.219
Materielle anlægsaktiver	1.268.147	1.487.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.373.133	3.274.886
Kapitalandele i associerede virksomheder	320.555	296.620
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.000	29.000
Andre tilgodehavender	1.364.867	1.325.114
Deposita	17.100	17.100
Finansielle anlægsaktiver	5.104.655	4.942.720
ANLÆGSAKTIVER	6.504.941	6.611.906
Råvarer og hjælpematerialer	2.191.365	2.088.478
Varebeholdninger	2.191.365	2.088.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.851.466	7.004.955
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.357.891	260.010
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	13.740	0
Andre tilgodehavender	2.370.932	2.375.400
Udskudt skatteaktiv	1.803.161	1.562.401
Periodeafgrænsningsposter	1.144.885	1.025.853
Tilgodehavender	13.542.075	12.228.619
Likvide beholdninger	42.107	65.048
OMSÆTNINGSAKTIVER	15.775.547	14.382.145
AKTIVER	22.280.488	20.994.051

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital	3.700.000	3.700.000
Overkurs ved emission	0	1.287.000
Overført resultat	-1.374.369	-3.246.735
EGENKAPITAL	2.325.631	1.740.265
Anden gæld	1.767.939	1.778.850
2 Langfristede gældsforpligtelser	1.767.939	1.778.850
Kreditinstitutter	8.817.238	3.561.854
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.975.832	7.186.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.746.442	2.737.495
Anden gæld	2.583.645	3.989.272
Kortfristede gældsforpligtelser	18.186.918	17.474.936
GÆLDSFORPLIGTELSE	19.954.857	19.253.786
PASSIVER	22.280.488	20.994.051
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023
Virksomhedskapital primo	3.700.000	1.200.000
Kontant kapitaludvidelse	0	3.300.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-800.000
Virksomhedskapital ultimo	3.700.000	3.700.000
Overkurs ved emission primo	1.287.000	0
Overført til frie reserver	-1.287.000	0
Årets overkurs ved emission	0	1.287.000
Overkurs ved emission ultimo	0	1.287.000
Overført resultat, primo	-3.246.735	4.162.197
Årets resultat	585.366	-8.208.932
Overført fra selskabskapital	0	800.000
Overført fra overkurs ved emission	1.287.000	0
Overført resultat ultimo	-1.374.369	-3.246.735
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	2.175.000
Udloddet udbytte	0	-2.175.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	2.325.631	1.740.265

NOTER

	2024	2023
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	41	59
Lønninger	16.465.565	20.037.783
Pensioner	2.513.968	2.957.767
Andre omkostninger til social sikring	655.856	684.767
Personaleomkostninger i alt	19.635.389	23.680.317
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
2 Langfristede gældsforpligtelser		Restgæld efter 5 år
Anden gæld	1.778.849	1.743.258
	1.778.849	1.743.258

NOTER

2024

2023

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Garantiforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser mv. udover i lovpligtigt omfang, herunder standardvilkår i henhold til aftaler indgået i overensstemmelse med vilkårene i AB 92.

Kautitioner

Selskabet har stillet kaution overfor Sparekassen Kronjylland for de forbundne selskaber John Drejer Låse og Sikring A/S og JE Drejer Holding ApS.

Medarbejderforpligtelser

Virksomheden har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 53 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 44 måneder, med en samlet restleasingydelse på 1.130 tkr.

Husleje

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje i Randers. Den månedlige husleje er 35 tkr., svarende til 210 tkr. på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for koncernens indkomstskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2024 fremgår af årsrapporten for JE Drejer Holding ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der tinglyst fordringspant på 6.000 tkr. Fordringspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser der pr. den 31/12 2024 har en samlet regnskabsmæssig værdi på 6.931 tkr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jeppe Drejer

Navn returneret af MitId: Jeppe Drejer
Direktør og Bestyrelsesmedlem
På vegne af John Drejer A/S
ID: e88503cf-f484-478a-8156-a0660d5b3023
IP-adresse: 80.62.116.24:46058
Dato for underskrift: 09-04-2025 16:58:12 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Glenn Purup Pedersen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesformand
På vegne af John Drejer A/S
ID: b7d39661-746d-485a-b985-96e5947762ea
IP-adresse: 109.58.78.48:43559
Dato for underskrift: 09-04-2025 16:36:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Camilla Holm Drejer

Navn returneret af MitId: Camilla Holm Drejer
Bestyrelsesmedlem
På vegne af John Drejer A/S
ID: 6bdcfd52-de70-47bd-bda3-4f2d8af7953d
IP-adresse: 86.52.113.125:56267
Dato for underskrift: 10-04-2025 09:22:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

John Drejer

Navn returneret af MitId: John Elvin Drejer
Bestyrelsesmedlem
På vegne af John Drejer A/S
ID: 2a8d4de9-6247-438d-b2a2-472cfeed86d5
IP-adresse: 86.52.112.112:16879
Dato for underskrift: 10-04-2025 08:02:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Nicolai Drejer

Navn returneret af MitId: Nicolai Drejer
Bestyrelsesmedlem
På vegne af John Drejer A/S
ID: ecdf691f-57ed-403a-9f56-aa8e2f2e4d08
IP-adresse: 89.150.168.68:65136
Dato for underskrift: 09-04-2025 19:51:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Michael Møller

Navn returneret af MitId: Michael Møller
Bestyrelsesmedlem
På vegne af John Drejer A/S
ID: b8b71b70-4897-4e1e-86df-eb2e02ea364a
IP-adresse: 87.53.90.150:22121
Dato for underskrift: 09-04-2025 16:58:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Jens Jørgen Johnsen

Navn returneret af MitId: Jens Jørgen Johnsen

Registreret revisor

På vegne af Revi-Midt Godkendt Revisionspartnerselskab

ID: c7ff6ba4-ddb4-491a-98ea-ad33b487aa88

IP-adresse: 92.241.223.162:14773

Dato for underskrift: 10-04-2025 09:25:30 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jeppe Drejer

Navn returneret af MitId: Jeppe Drejer

Dirigent

På vegne af John Drejer A/S

ID: e88503cf-f484-478a-8156-a0660d5b3023

IP-adresse: 86.52.113.125:21240

Dato for underskrift: 10-04-2025 09:46:55 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e67c92uWYgu252480293